РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]29
	августа
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	840-р

К
	О внесении изменений  в распоряжение администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 года № 75-р «О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В    связи с произошедшими кадровыми изменениями,

1. Внести в распоряжение администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 года № 75-р «О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:
1.1. Исключить  из  ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений  Скребцова А.И.
1.2. Подпункт 1.2.  пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. Сычеву Людмилу Викторовну, главного специалиста отдела кадрового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника отдела торговли  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  Федюнину  Н.Д.

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 марта 2019 года.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.И. Теньков

	Проект вносит начальник отдела кадрового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
     С.Б.Козюренко

Проект визирует:
Заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
     И.Н.Шаруденко